
www.lionrockdaily.com 2025.7.17 | THU

2025.7.17 | THU

2025.7.17 | 星期四

2025 年7月17日 星期四

2025.7.17 | THU

2025 年7月17日 星期四

P13 體育

■富明尼斯在世冠
盃交出好成績。

巴甲明早上演獨腳戲，第7位富明
尼斯主場迎戰第2位高士路。富明尼斯
雖然落後高士路7分，但由於早前參戰
世冠盃，故在聯賽踢少了兩場，只要今
仗主場贏波，即可重返爭霸行列！球隊
目前士氣如虹，主場有力擊退陣容嚴重
不整的高士路，小讓平半撐上盤。（開
賽時間：周五6:30am）
富明尼斯上月參戰世冠盃，原本是4

支巴甲代表中最不被看好球隊，卻取得

最好成績，晉身四強僅敗在冠軍隊車路
士腳下，為巴西及南美球壇爭光。主力
射手祖漢阿里阿斯相信，世冠盃的歷程
除提升球隊自信外，取得的經驗亦有助
球隊在巴甲爭霸；高士路近期在聯賽走
勢亦佳，近3場巴甲作客共搶7分，但對
手較弱，今仗防線更要殘陣出擊，守將
祖奧馬些路、贊達臣及中場馬菲奧斯漢
歷基因傷缺陣，後防支柱佳基停賽，作
客面對富明尼斯難看好。

富明尼斯 力壓高士路殘兵

重心推介
讓球

［0/-0.5］主勝

■莉亞威廉臣做Calvin Klein
代言人，獲廣泛好評。

阿
歷
西
亞
蘿
素

英
格
蘭
前
鋒

莉
亞
威
廉
臣

英
格
蘭
左
閘

羅
福

瑞
典
前
鋒

阿
絲
蘭
妮

瑞
典
中
場

上屆冠軍英格蘭今屆失去3大王牌主力，門將
厄普絲及中場法蘭姬比宣布退役，後防重

心米莉白禮特又因為膝傷未恢復狀態，向教頭域
雯申請免役。分組賽第一場就落筆打三更，不但
以1:2不敵法國，全場形勢更處於絕對下風，輸
得心悅誠服！幸好之後作出強力回應，接連大炒
荷蘭及威爾斯，合共轟入10球！不過荷蘭今屆
賽事明顯因為球員與主帥內訌，士氣及狀態都處
於谷底、威爾斯防線既欠經驗亦欠級數，這兩場
比賽未足以證明「雌獅」實際戰鬥力！即使主帥
域雯過去兩屆先後帶領荷蘭及英格蘭封后，但這
兩屆賽事冠軍都在自己主場舉辦而取得，今次失

去主場之利，對域雯
也是一大考驗。
瑞典是女子歐

國盃第一屆盟主

（1984年），決賽正是賽和英格蘭憑互射12碼
捧盃！此後雖然一直無緣冠軍，但自 1995年
起，近8屆賽事兩獲亞軍、4度晉身四強、餘下
兩次亦打入八強，演出十分穩定。球隊目前人腳
級數及經驗，比起英女足亦未見輸蝕，除了體力
化踢法，預期會給予英軍相當衝擊外，中前場戰
將的個人技術及組織入楔亦甚有睇頭。雖然陣中
老將較多，對頻密征戰會擔心大賽後段難回氣，
但現階段只踢到第4場，在分組賽最後一輪亦採
取了輪換，體力方面暫時不成問題。

外圍賽兩度交手全和

瑞典近一年來各項賽事15戰不敗，近6次出
戰英軍僅輸過一場。兩軍去年於外圍賽兩度交
手，英格蘭主場和1:1、瑞典主場和0:0！難得都
走「靚線」，於上線避開西班牙、法國及德國等
熱門勁旅。只要闖過今場這一關，就極有機會晉
身決賽，相信會同樣踢得謹慎，法定時間隨時再
一次不分勝負。

女子歐國盃八強戰第 2
仗，世界排名第6瑞典女足鬥
第5英格蘭。雙方目前實力及
狀態不相伯仲，「雌獅」英格
蘭牌面雖然略勝半籌，但今屆
賽事未能「夫添」應戰，計分
組賽表現亦有疑點，爭取衛冕
存有一定難度；瑞典一向實而
不華，防守穩踢法硬淨極度難

輸，每每被看
低一線都有好
演出！兩軍去
年於外圍賽兩
度碰頭都難分高
下，一於再追3.15
倍和波。（HOY TV
76台周五3:00am）

重心推介
主客和 和

馬會編號
FB3379
FB3378
FB3325*
FB3374
FB3364
FB3362
FB3365

開賽時間
周五2:45am
周五2:45am
周五3:00am
周五3:00am
周五6:00am
周五6:30am
周五8:30am

賽事
歐協聯
歐協聯
女歐國盃
歐霸盃
南球盃
巴甲
南球盃

主隊
(北愛7)
(法羅1)
(6)

(塞爾2)
(智3)
(7)
(哥9)

基福維利
基卡拉斯域卡
瑞典女足
柏迪遜
智利大學
富明尼斯

布卡拉曼格體育會

主
2.15
1.64
3.4
3.5
1.37
2.2
3.3

和
3.2
3.65
3.15
3.2
4.15
2.86
2.87

客
2.82
4
1.92
1.87
6.2
3.05
2.08

客隊
(直2)
(芬5)
(5)

(塞浦4)
(巴拉5)
(2)
(巴8)

FC聖若瑟
施拿祖基
英格蘭女足
AEK拉亞拿卡
瓜蘭尼
高士路
明尼路

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB3376
FB3377
FB3371
FB3381*
FB3372
FB3380
FB3373
FB3382*

開賽時間
周五12:00am
周五12:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:30am
周五1:30am
周五2:00am
周五2:00am

賽事
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯

主隊
(愛沙2)
(芬4)
(瑞1)
(威11)
(羅3)
(斯亞3)
(斯亞4)
(以2)

科羅拉
赫爾辛基
赫根
賓尼邦特
克盧日
高柏
施捷

比亞斯華夏普爾

主
3.2
1.29
1.35
5.7
1.24
1.7
1.67
2.01

和
3.55
4.75
4.25
4.2
4.7
3.25
3.25
3.05

客
1.85
6.6
6.4
1.39
8.75
4.2
4.2
3.25

客隊
(冰2)
(法羅2)
(斯克8)
(立1)
(匈9)
(波斯4)
(阿塞5)
(保2)

華路亞
NSI魯納維克
泰拿華斯巴達

考諾
帕克斯
薛謝斯歷卡
沙巴FC

索菲亞利夫斯基

直播

足智彩最新賽程

阿仙奴女足忠臣、現年28歲的莉
亞威廉臣，2022年開始擔任英格蘭女
足隊長。她是防線通天老倌，出道後

長時間擔任中堅，曾被前任國家隊領隊
菲臘尼維爾改造踢中場，今屆賽事卻一直
擔任左後衛，無論在任何位置都能予人安
全感。今夜半準決賽前，她就提醒隊友絕
不可以輕視瑞典：「佢哋好難對付，每次
碰頭，我哋經常被視為熱門，但通常都佔
唔到甜頭。」不過莉亞威廉臣認為，現時
的「雌獅」已經在今屆賽事取得成長，對
打入四強充滿信心：「教練同我哋一齊做
咗深入研究，我哋相信只要踢出部署，就
好有機會過關，過程或者會好困難，但咁
至係我最期待嘅戰鬥！」
莉亞威廉臣除在球場上可以身兼多職

外，由於外貌討好，亦偶有客串模特兒及
代言人。在今屆大賽前，就接受著名品牌
Calvin Klein 邀請，拍攝了一輯內衣廣告

照，受到各界好評，大讚她在相片
中入型入格！以莉亞目前的名氣，
退役後即使離開球壇亦不愁出路。

英軍型格隊長
期待戰鬥

瑞
典
女
足

輪
換
力
足

硬
淨
難
輸

料

雌
獅

和




