

女子歐國盃八強戰第2仗，世界排名第6瑞典女足鬥第5英格蘭。雙方目前實力及狀態不相伯仲，「雌獅」英格蘭牌面雖然略勝半籌，但今屆賽事未能「夫添」應戰，計分組賽表現亦有疑點，爭取衛冕存有一定難度；瑞典一向實而不華，防守穩踢法硬淨極度難

輸，每每被看低一線都有好演出！兩軍去年於外圍賽兩度碰頭都難分高下，一於再追 3.15 倍和波。（HOY TV 76 台周五 3:00am）

輪換力足 瑞典女足  
硬淨難輸 和雌獅

## 重心推介

主客和 和

阿絲蘭妃 瑞典中場

羅福

阿歷西亞蘿素  
英格蘭前鋒

新亞威廉  
英格蘭左闡

上屆冠軍英格蘭今屆失去3大王牌主力，門將厄普絲及中場法蘭姬比宣布退役，後防重心米莉白禮特又因為膝傷未恢復狀態，向教頭域雯申請免役。分組賽第一場就落筆打三更，不但以1:2不敵法國，全場形勢更處於絕對下風，輸得心悅誠服！幸好之後作出強力回應，接連大炒荷蘭及威爾斯，合共轟入10球！不過荷蘭今屆賽事明顯因為球員與主帥內訌，士氣及狀態都處於谷底、威爾斯防線既欠經驗亦欠級數，這兩場比賽未足以證明「雌獅」實際戰鬥力！即使主帥域雯過去兩屆先後帶領荷蘭及英格蘭封后，但這兩屆賽事冠軍都在自己主場舉辦而取得，今次失

（1984年），決賽正是賽和英格蘭憑互射12碼捧盃！此後雖然一直無緣冠軍，但自1995年起，近8屆賽事兩獲亞軍、4度晉身四強、餘下兩次亦打入八強，演出十分穩定。球隊目前人腳級數及經驗，比起英女足亦未見輸蝕，除了體力化踢法，預期會給予英軍相當衝擊外，中前場戰將的個人技術及組織入楔亦甚有睇頭。雖然陣中老將較多，對頻密征戰會擔心大賽後段難回氣，但現階段只踢到第4場，在分組賽最後一輪亦採取了輪換，體力方面暫時不成問題。

外圍賽兩度交手全和

瑞典近一年來各項賽事15戰不敗，近6次出戰英軍僅輸過一場。兩軍去年於外圍賽兩度交手，英格蘭主場和1:1、瑞典主場和0:0！難得都走「靚線」，於上線避開西班牙、法國及德國等熱門勁旅。只要闖過今場這一關，就極有機會晉身決賽，相信會同樣踢得謹慎，法定時間隨時再一次不分勝負。



# 英軍型格隊長 期待戰鬥

阿仙奴女足忠臣、現年28歲的莉亞威廉臣，2022年開始擔任英格蘭女足隊長。她是防線通天老倌，出道後長時間擔任中堅，曾被前任國家隊領隊臘尼維爾改造踢中場，今屆賽事卻一直擔任左後衛，無論在任何位置都能予人安全感。今夜半準決賽前，她就提醒隊友絕對不可以輕視瑞典：「佢哋好難對付，每次我哋頭，我哋經常被視為熱門，但通常都佔不到甜頭。」不過莉亞威廉臣認為，現時的「雌獅」已經在今屆賽事取得成長，對準決賽入四強充滿信心：「教練同我哋一齊做深入研究，我哋相信只要踢出部署，就有機會過關，過程或者會好困難，但咁係我最期待嘅戰鬥！」

莉亞威廉臣除在球場上可以身兼多職外，由於外貌討好，亦偶有客串模特兒及代言人。在今屆大賽前，就接受著名品牌Calvin Klein邀請，拍攝了一輯內衣廣告照，受到各界好評，大讚她在相片中入型入格！以莉亞目前的名氣，退役後即使離開球壇亦不愁出路。

# 富明尼斯 力壓高士路殘兵

巴甲明早上演獨腳戲，第7位富明尼斯主場迎戰第2位高士路。富明尼斯雖然落後高士路7分，但由於早前參戰世冠盃，故在聯賽踢少了兩場，只要今仗主場贏波，即可重返爭霸行列！球隊目前士氣如虹，主場有力擊退陣容嚴重不整的高士路，小讓平半撐上盤。（開賽時間：周五 6:30am）

富明尼斯上月參戰世冠盃，原本是4支巴甲代表中最不被看好球隊，卻取得

最好成績，晉身四強僅敗在冠軍隊車路士脚下，為巴西及南美球壇爭光。主力射手祖漢阿里阿斯相信，世冠盃的歷程除提升球隊自信外，取得的經驗亦有助球隊在巴甲爭霸；高士路近期在聯賽走勢亦佳，近3場巴甲作客共搶7分，但對手較弱，今仗防線更要殘陣出擊，守將祖奧馬些路、贊達臣及中場馬菲奧斯漢歷基因傷缺陣，後防支柱佳基停賽，作客面對富明尼斯難看好。



■富明尼斯在世冠盃交出好成績。

## 重心推介

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	
FB3376	周五 12:00am	歐協聯	(愛沙2)	科羅拉	3.2	3.55	1.85	(冰2) 華路亞
FB3377	周五 12:00am	歐協聯	(芬4)	赫爾辛基	1.29	4.75	6.6	(法羅2) NSI魯納維克
FB3371	周五 1:00am	歐協聯	(瑞1)	赫根	1.35	4.25	6.4	(斯克8) 泰拿華斯巴達
FB3381*	周五 1:00am	歐協聯	(威11)	賓尼邦特	5.7	4.2	1.39	(立1) 考諾
FB3372	周五 1:30am	歐協聯	(羅3)	克盧日	1.24	4.7	8.75	(匈9) 帕克斯
FB3380	周五 1:30am	歐協聯	(斯亞3)	高柏	1.7	3.25	4.2	(波斯4) 薛謝斯歷卡
FB3373	周五 2:00am	歐協聯	(斯亞4)	施捷	1.67	3.25	4.2	(阿塞5) 沙巴FC
FB3382*	周五 2:00am	歐協聯	(比2)	比亞斯拿夏普爾	2.01	3.05	3.25	(保2) 索菲亞利夫斯基

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3379	周五 2:45am	歐協聯	(北愛7) 基福維利	2.15	3.2	2.82	(直2) FC 聖若瑟	
FB3378	周五 2:45am	歐協聯	(法羅1) 基卡拉斯域卡	1.64	3.65	4	(芬5) 施拿祖基	
FB3325*	周五 3:00am	女歐國盃	(6) 瑞典女足	3.4	3.15	1.92	(5) 英格蘭女足	
FB3374	周五 3:00am	歐霸盃	(塞爾2) 柏迪遜	3.5	3.2	1.87	(塞浦4) AEK 拉亞拿拿	
FB3364	周五 6:00am	南球盃	(智3) 智利大學	1.37	4.15	6.2	(巴拉5) 瓜蘭尼	
FB3362	周五 6:30am	巴甲	(7) 富明尼斯	2.2	2.86	3.05	(2) 高士路	
FB3365	周五 8:30am	南球盃	(哥9) 布卡拉曼格體育會	3.3	2.87	2.08	(巴8) 明尼路	